[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2017г.          № 291
г. Нижние Серги
Об утверждении Плана-графика
разработки (внесения изменений) в документы территориального планирования Нижнесергинского городского поселения
В соответствии с Областным законом от 20.07.2015 № 95-ОЗ «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», приказом Минэкономразвития от 07.12.2016 № 793 «Об утверждении Требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План-график разработки (внесения изменений) в документы территориального планирования Нижнесергинского городского поселения прилагается.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                     А.М. Чекасин

Утверждено постановлением главы Нижнесергинского городского от 25.05.2017г. № 291
План-график

разработки (внесения изменений) в документы территориального планирования Нижнесергинского городского поселения
	№

п/п
	Наименование муниципального образования, документа территориального планирования, Правил землепользования и застройки
	Год разработки
	Ориентиро-вочная стоимость работ

(тыс. руб.)
	Виды работ

	1
	Нижнесергинское городское поселение

	1.1.
	Генплан Нижнесергинского городского поселения, в т. ч. применительно к территории 4 населённых пунктов: г. Нижние Серги, п. Половинка, п. Новая Ельня, д. Бажуково.
	2018
	2000,0
	- систематизация векторных слоев;

 - отображение границ поселения в соотв. с 95-ОЗ от 20.07.2015, населённых пунктов;

 - отображение объектов в соответствии с приказом Минэкономразвития

№ 793 от 07.12.2016;

- внесение текущих изменений и пр.

	1.2.
	Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения
	2019
	500,0
	-  внесение изменений в карты градостроительного зонирования и регламенты в соответствии генпланом поселения

	Итого по п.1

	2500,0